

LAMPIRAN-LAMPIRAN

Lampiran 1 Gambar Makanan dan Minuman



Lampiran 2 Gambar Suasana Warung



Lampiran 3 Link Wawancara

<https://drive.google.com/drive/folders/1-435TruIVLUG7Mx8sSHCmiB8HxC0hFUs>

Lampiran 4 Tabel Perhitungan HPP

Tabel Perhitungan HPP Pecel Lele

Keterangan	Harga (Rp)	Kebutuhan perbulan	Jumlah perbulan (Rp)
Beras	10,000	65	650,000
Lele	24,000	130	3,120,000
Kemangi	2,000	65	130,000
Kubis	6,000	6.5	39,000
Mentimun	5,000	13	65,000
Terong	5,000	6.5	32,500
Biaya Bahan Baku			4,036,500
Biaya Tenaga Kerja Langsung			1,500,000
Biaya Overhead Pabrik			3,365,100
Total Biaya			8,901,600
Jumlah Produksi perbulan			780
Harga Pokok Produksi Per Porsi			11,412

Tabel Perhitungan HPP Tempe Penyet

Keterangan	Harga (Rp)	Kebutuhan perbulan	Jumlah perbulan (Rp)
Beras	10,000	65	650,000
Tempe	5,000	130	650,000
Kemangi	2,000	65	130,000
Kubis	6,000	6.5	39,000

Mentimun	5,000	13	65,000
Terong	5,000	6.5	32,500
Biaya Bahan Baku			1,566,500
Biaya Tenaga Kerja Langsung			1,500,000
Biaya Overhead Pabrik			3,365,100
Total Biaya			4,865,100
Jumlah Produksi perbulan			208
Harga Pokok Produksi Per Porsi			23,390

Tabel Perhitungan HPP Ayam Goreng

Keterangan	Harga (Rp)	Kebutuhan perbulan	Jumlah perbulan (Rp)
Beras	10,000	65	650,000
Ayam	31,000	260	8,060,000
Kemangi	2,000	65	130,000
Kubis	6,000	6.5	39,000
Mentimun	5,000	13	65,000
Terong	5,000	6.5	32,500
Biaya Bahan Baku			8,976,500
Biaya Tenaga Kerja Langsung			1,500,000
Biaya Overhead Pabrik			3,365,100
Total Biaya			13,841,600
Jumlah Produksi perbulan			1040

Harga Pokok Produksi Per Porsi		13,309
---	--	---------------

Tabel Perhitungan HPP Bebek Goreng

Keterangan	Harga (Rp)	Kebutuhan perbulan	Jumlah perbulan (Rp)
Beras	10,000	65	650,000
Bebek	45,000	130	5,850,000
Kemangi	2,000	65	130,000
Kubis	6,000	6.5	39,000
Mentimun	5,000	13	65,000
Terong	5,000	6.5	32,500
Biaya Bahan Baku			6,766,500
Biaya Tenaga Kerja Langsung			1,500,000
Biaya Overhead Pabrik			3,365,100
Total Biaya			11,631,600
Jumlah Produksi perbulan			520
Harga Pokok Produksi Per Porsi			22,368

Tabel Perhitungan HPP Minuman Jeruk

Keterangan	Harga (Rp)	Kebutuhan perbulan	Jumlah perbulan (Rp)
Jeruk Minum	26,000	78	2,028,000
Gula	13,600	6.5	88,400
Biaya Bahan Baku			2,116,400

Biaya Tenaga Kerja Langsung		1,500,000
Biaya Overhead Pabrik		3,365,100
Total Biaya		6,981,500
Jumlah Produksi perbulan		2548
Harga Pokok Produksi Per Porsi		2,740

Tabel Perhitungan HPP Minuman Teh

Keterangan	Harga (Rp)	Kebutuhan perbulan	Jumlah perbulan (Rp)
Teh	8,500	26	221,000
Gula	13,600	6.5	88,400
Biaya Bahan Baku			309,400
Biaya Tenaga Kerja Langsung			1,500,000
Biaya Overhead Pabrik			3,365,100
Total Biaya			5,174,500
Jumlah Produksi perbulan			2548
Harga Pokok Produksi Per Porsi			2,031